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اختلاس در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت
کرمان- خبرگزاری تســنیم: دادستان عمومی و انقلاب جیرفت از صدور 
کیفرخواست برای متهمان پرونده اختلاس دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان 
خبر داد و گفت: بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب جیرفت پس از 
تکمیل تحقیقات و جمع آوری ادله کافی مبنی بر ارتکاب جرم توسط 5 متهم، 

آنان را مستحق محاکمه در دادگاه دانست. 
مجید رســتمی تصریح کرد: قرار جلب دادرســی برای 5 متهم پرونده 
اختلاس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از سوی دادستانی صادر شده است. 

اختلاس مالی در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت توسط 5 تن از کارکنان 
این دانشــگاه صورت گرفته و تاکنون مبلــغ 445 و 700 هزار تومان آن به 

بیت المال بازگشته است.
نجات سرنشینان لنج

معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفت: 15 سرنشین یک فروند لنج صیادی در 40 مایلی آب های دریای مکران 
نزدیکی بندر چابهار توسط تیم مرکز جست وجو و نجات دریایی این مجموعه 

نجات پیدا کردند.
سیدحســن ابراهیمی افزود: این لنج صیادی متعلق به صیادان چابهاری 
اســت که برای صید به آب زده بود و به دلیل نقص فنی در 40 مایلی این 

بندر از کار افتاد.
وی ادامه داد: سرنشینان این لنج با اعلام مشکل خود به مرکز جست وجو 
و نجات توسط شناور ناجی 5 اداره کل بنادر و دریانوردی استان نجات پیدا 

کردند و همگی به اسکله کنارک منتقل شدند.
تصادف زنجیره ای

همدان- ایرنا: جانشین پلیس راه استان همدان گفت: یک دستگاه اتوبوس 
که از مرز مهران به سمت تربت حیدریه در حرکت بود در آزادراه ساوه- همدان 

دچار سانحه شد.
سرهنگ سعید اسماعیلی اضافه کرد: به علت لغزنده بودن سطح جاده و 
ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه، این اتوبوس با قسمت عقب تریلر کشنده 

برخورد کرده و 2 راننده آن در دم جان باختند.
وی تصریح کرد: این حادثه باعث تصادف 30 دستگاه خودروی دیگر در 

این آزادراه و بسته شدن محور مزبور شد.
صاعقه مرگبار

بوشهر- ایرنا: بخشدار شبانکاره استان بوشهر گفت: یک جوان کشاورز در 
روســتای »عطیبه« دشتستان عصر دوشنبه بر اثر برخورد صاعقه جان خود 

را از دست داد.
مسلم سلیمانی افزود: 3 کشاورز در یک کپر درحال استراحت بودند که 
صاعقه به کپر آنان اصابت کرد که در اثر آن دو کارگر تبعه افغانستان مصدوم و 
یک کشاورز اصفهانی جان باخت. وی گفت مصدومان این حادثه به بیمارستان 

شهید گنجی برازجان منتقل شدند.
زمین خواری با سند جعلی

اهواز- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: به دنبال کسب 
خبری مبنی بر تصرف و ســاخت و ســاز غیرمجاز اراضی در یکی از مناطق 
اهواز، بررســی موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت. سرتیپ محمدرضا 
اســحاقی افزود: با بررســی های میدانی و مراجعه به محل مشــخص شده، 
شخصی با سندسازی اقدام به تصرف یک هزار متر از اراضی و باغات یکی از 

مناطق اهواز کرده است.
ایــن مقام انتظامی با بیان اینکه پس از هماهنگی با مقامات قضائی فرد 
مذکور احضار و در تحقیقات کارآگاهان پلیس به بزه انتســابی خود اعتراف 
کرد، گفت:  کارشناســان ارزش ریالی اراضی تصرف شده توسط متهم را 10 

میلیارد ریال برآورد کردند.
کشف مواد محترقه

بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابل گفت: ماموران این شهرستان 
5 نفر از عاملان تهیه و توزیع مواد محترقه را شناســایی و دســتگیر کردند. 
سرهنگ سیدمحسن جعفری افزود: ماموران در بازرسی از محل فعالیت آنان 
25 هزار عدد انواع مواد محترقه را کشــف و ضبط کردند. به گفته وی، افراد 

دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
انحراف مرگ آفرین

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه گیلان گفت: یک دستگاه پراید 
در محور فومن- سراوان با یک دستگاه کامیون تصادف کرد که در اثر آن دو 
سرنشین خودروی پراید در دم جان خود را از دست دادند. سرهنگ حسین 
محمدپور تصریح کرد: کارشناســان پلیس راه علت این سانحه را انحراف به 

چپ خودروی پراید اعلام کردند.
انبارهای مواد محترقه لو رفت

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس امنیت عمومی استان فارس با اشاره به 
اجرای طرح برخورد با فروشندگان مواد محترقه گفت: ماموران این فرماندهی 
در بازرســی از 2 باب انبار 702 هزار عدد انواع مواد محترقه کشــف و ضبط 
کردند. ســرهنگ موسی حسینی افزود: افراد دستگیر شده در ارتباط با مواد 

محترقه با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شدند.
اعتراف به 10 فقره کلاهبرداری

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی لرستان گفت: در پی مراجعه چند 
شهروند خرم آبادی به پلیس آگاهی استان مبنی بر اینکه فردی مبالغ زیادی 
از آنان کلاهبرداری کرده اســت، رسیدگی موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. ســرتیپ محمد قنبری افــزود: ماموران با راهنمایی مالباختگان 
و انجام کارهای اطلاعاتی متهم را در خرم آباد شناســایی و در مخفیگاهش 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی لرســتان اظهار داشت: متهم در بازجویی صورت گرفته 
به جرم خود اقرار و اظهار داشــت: از اعتماد مالباختگان سوءاستفاده کرده و 
با معرفی خود به عنوان کارمند و مامور یکی از ادارات دولتی مبنی بر اینکه 
می تواند برای آنان با نازلترین قیمت، خودرو و سکه طلا تهیه کند و با این شیوه 
از شهروندان مبلغ 36 میلیارد و 485 میلیون ریال کلاهبرداری کرده است.

این مقام ارشد انتظامی گفت: متهم در بازجویی های پلیسی به 10 فقره 
کلاهبرداری اعتراف کرد.

پلمب آرایشگاه زنانه
کیش- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز توسعه سلامت کیش اظهار داشت: 
یک باب آرایشگاه زنانه در این جزیره به علت رعایت نکردن اصول بهداشتی 
توسط واحد بهداشت محیط پلمب شد. محمدرضا رضانیا تصریح کرد: از ابتدای 
اســفندماه 3 واحد صنفی شامل بستنی فروشی، سالن غذاخوری و آرایشگاه 
زنانه به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشتی و توصیه ها و اخطارهای بازرسان 

بهداشت محیط پلمب شده اند.
کشف انبار کالای خارجی

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان یزد اظهار داشت: به دنبال 
دریافــت خبری مبنی بر نگهداری کالاهای قاچاق در یکی از انبارهای حومه 
شــهر یزد، ماموران این فرماندهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. سرهنگ حسین رضایی افزود: ماموران با شناسایی انبار مزبور و بازرسی 
از آن موفق شدند 20 هزار قلم انواع کالای خارجی شامل اسباب بازی، لوازم 
آرایشی و مواد خوراکی کشف و ضبط کنند. وی ارزش برآورد شده کالاهای 
مکشوفه را 3 میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: یک نفر در این رابطه دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی شد.
مصدومیت 5 نفر در انفجار مواد محترقه

شــیراز- ایرنا: انفجار مواد محترقه دســت ساز در شیراز پنج مصدوم در 
پی داشــت که وضعیت 2 تن از مصدومان به علت شــدت سوختگی وخیم 

گزارش شده است.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان فارس گفت: در این انفجار، 
طبقه دوم منزل محل نگهداری مواد محترقه نیز تخریب شــده است. پیشتر 
فرماندهی انتظامی اســتان فارس گفته بود: ماموران انتظامی این استان، 4 

میلیون و 277 هزار عدد انواع مواد محترقه در فارس کشف کردند.
سرتیپ احمدعلی گودرزی افزود: در ارتباط با این مواد 55 نفر دستگیر 
شــدند و همچنین بیش از 460 کیلوگرم مواد پیش ساز محترقه نیز در این 

استان کشف شده است.

ســنگین  وزن ترین زن جهان تحت عمل 
»جراحی چاقی« موفقیت آمیز قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، »امان احمد« 37 ساله ماه فوریه 
برای کســب آمادگی برای انجام »جراحی چاقی« به 
بیمارستان Saifee در بمبئی منتقل شد. وزن امان پیش 

چند سگ، بحران استیضاح و برکناری پارک 
گون-هه را وارد مرحله جدیدی کردند.

به گــزارش العالم، پارک گون-هه، رئیس جمهور 
برکنارشده کره جنوبی ممکن است به متحدان زیادی 
نیاز داشته باشد، اما وقتی دو روز پیش کاخ خود را در 

پی رسوایی و استیضاح ترک 
می کرد، 9 ســگش را در آن 

محل گذاشت.
روز سه شنبه شبکه های 
اجتماعی مالامال از پیام های 
افراد معترضی بود که نگران 
سرنوشت 9 سگ »جیندو« 
بودند. نژادی از سگ شکاری 
کره ای که در این کشــور به 

وفاداری مشهور است.
وقتی پــارک در فوریه 
2013 کار خود را به عنوان 

طوفان شدید موسوم به »استلا«)stella( چند 
ایالت آمریــکا را تحت تاثیر قرار داد و موجب 

اعلام حالت اضطرار در آنها شد.
به گزارش تسنیم، به دلیل ورود یک جبهه هوای 
ســرد و طوفانی در شــرق و شمال آمریکا به ویژه در 

ایالت های نیوجرسی و نیویورک وضعیت اضطراری اعلام شده است.
بنا به این گزارش، سازمان هواشناسی آمریکا از بارش برف شدید خبر داده 

و مدارس در این دو ایالت تعطیل و صدها پرواز نیز لغو شده اند.
این جبهه هوای ســرد که »استلا« نامیده شده از غرب آمریکا آغاز شده 
و به سمت ایالت های شمال شرقی در حال حرکت است. این در حالی است 

که زمستان در این مناطق کم برف بوده است.
ســازمان هواشناسی آمریکا پیش بینی کرده اســت ارتفاع برف در این 
مناطق بین 30 تا 60 سانتی متر برسد و سرعت باد و طوفان نیز از مرز 90 

کیلومتر بگذرد.
از مردم این مناطق خواسته شده در خانه هایشان بمانند و از خروج مگر 

در موارد ضروری خودداری کنند.
طبق پیش بینی ها، بارش برف تا دو روز آینده ادامه خواهد یافت.

مقامات اداره گمرک رومانی از کشف و ضبط 
۷00 هزار بسته سیگار قاچاق خبر دادند.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات گمرک رومانی 
روز دوشــنبه 700 هزار بسته سیگار قاچاق در بندر 
»کنســتانتا« کشف و ضبط شد که ارزش آن در بازار 

حدود سه میلیون دلار برآورد شده است.
این با ارزش ترین کشف محموله سیگارهای قاچاق طی چهار سال گذشته 

بوده  است.
طبق گفته مقامات رومانی این سیگارها در پاکت هایی بدون مهر و موم 

خاص بسته بندی شده که داخل کانتینری از تایلند ذخیره شده بود.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، بندر »کنستانتا« در رومانی محل اصلی 

ترانزیت سیگار و مواد مخدر است.

رئیس  جمهور کره جنوبی آغاز کرد، با دو توله  ســگ به نام های »جدید« و 
»امید« که همسایگان اسبقش به او داده بودند، وارد کاخ ریاست جمهوری شد.
 آن سگ ها فوراً به ستاره های فضای مجازی تبدیل شدند و تصاویر زیادی 
از رئیس جمهور اسبق کره در کنار آنها ثبت و منتشر شد و پارک به طنز آنها 

را »صاحبان واقعی قدرت در کاخ« نامید.
از آن زمان بر تعداد آنها افزوده شد و تا پیش از استیضاح وی از 9 سگ 
در کاخ ریاست جمهوری نگهداری می کرد. اما زمانی که رئیس  جمهور اسبق 
کره جنوبی عصر روز یکشــنبه کاخ ریاســت جمهوری را پس از اعلام حکم 

دادگاه ترک می کرد، هر 9 سگ را در آن محل رها کرد.
یک سخنگوی رئیس  جمهور تأیید کرد که هم اکنون خدمه کاخ به وضع 
این سگ ها رسیدگی می کنند و برای آنها خانه هایی جدید پیدا خواهد شد. 
این ســخنگو به خبرگزاری فرانسه گفت: قصد داریم آنها را به افرادی بدهیم 

که از سگ ها به خوبی مراقبت می کنند.
کاربران شــبکه های اجتماعی همچنان خشم خود را در فضای مجازی 

ابراز می کنند. 
یــک گروه حامی حقوق حیوانات در همین خصوص اعلام کرد: به دلیل 

نقض قوانین حمایت از حیوانات از سوی پارک، از وی شکایت کرده است. 
یک گروه دیگر نیز که به کرات از پارک خواســته بود خوردن گوشــت 
سگ را غیرقانونی اعلام کند، داوطلب شد 9 سگ بدون سرپرست را بپذیرند.

از این 498 کیلوگرم بوده و وزن بالای او موجب شده بود که برای مدت دو 
دهه در خانه اش در مصر حبس شود.

این بیمار پس از انتقال به بیمارستان به سرعت تحت رژیم غذایی مایعات 
قرار گرفت تا برای جراحی آماده شود. طبق گزارش تایمز آو ایندیا، این بیمار 
پس از آن که نزدیک به 120 کیلو از وزن خود را از دست داد، تحت جراحی 

»گاسترکتومی آستینی« قرار گرفت.
پزشــک معالج این بیمار گفت: وضعیت جســمی او به نظر خوب است. 
همچنین کیسه صفرای او به دلیل این که سنگ  ساز شده بود تحت جراحی 

قرار گرفت زیرا ممکن بود بعدها دردسرساز شود.
بــه گزارش نیچر ورلدنیــوز، »امان« از دوران کودکی دچار مشــکلات 
تیروئیدی بوده اما پس از آن که دچار سکته مغزی شد، افزایش وزن او روند 

صعودی تر پیدا کرد.

رزمایش بزرگ ترافیکی و خدمات سفر نوروز 96 
با هدف ارتقای نظم و انضباط ترافیکی و تامین ایمنی 

وسلامت در سفرهای نوروزی برگزار شد.
بــه گزارش ایرنا، کاهش ســوانح و حوادث رانندگی و 
نمایــش آمادگی و توانمندی های ســازمان های امدادی و 
عملیاتی از دیگر اهداف این رزمایش هســتند که دیروز با 
شــعار »پرهیز از خطر و آرامش در سفر« در ضلع جنوبی 

حرم امام خمینی)ره( برگزار شد.
برنامه های سازمان میراث فرهنگی و گردشگری

معاون میراث فرهنگی و گردشــگری و رئیس ســتاد 
مرکزی و هماهنگی ســفر در این رزمایش گفت: سازمان 
میراث فرهنگی و گردشــگری برنامه های متنوع گردشی، 
معرفی جاذبه های توریستی و صنایع دستی در نظر گرفته 
است که در همه شهرها در قالب های مختلف به گردشگران 

نوروزی ارائه می شود.
مرتضی رحمانی موحد با بیان اینکه ســامانه 09629 
آمــاده معرفی جاذبه ها و صنایع دســتی گردشــگری به 
هموطنان است، افزود: نمایشگاه های موقت صنایع دستی 

نیز در شهرهای مختلف راه اندازی می شود.
12 هزار نیروی راهداری در خدمت مردم

رئیس ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور 
نیز در این رزمایش گفت: بیش از 12 هزار نیروی راهداری 
با اســتفاده از 7 هزار و 500 دســتگاه انواع ماشــین آلات 
راهــداری در 750 راهدارخانه و در قالب یک هزار و 200 
اکیپ راهداری زمســتانی و نــوروزی در این ایام به مردم 

خدمت رسانی خواهند کرد.
داود کشاورزیان افزود: سامانه جامع 141 در قالب تلفن 
141، سامانه پیامکی 1000141، سایت 141 و اپلیکیشین 
141 برای آگاهی از وضع راه ها در اختیار شــهروندان قرار 

گرفته است.
اضافه شدن 30 بالگرد به ناوگان هوایی اورژانس

رئیس اورژانس کشــور نیز در این مراسم با بیان اینکه 
اورژانس با یک توان مضاعف آماده ارائه خدمات مطلوب به 
مسافران نوروزی است، گفت: ناوگان هوایی اورژانس کشور 
با اضافه شــدن 30 فروند بالگرد در سراســر کشور آماده 

خدمت رسانی به مسافران نورزی است.
پیرحسین کولیوند با اشــاره به دو هزار و 200 پایگاه 
اورژانس و پیش بیمارســتان فعال در سراسر کشور افزود: 
17 هزار نیروی فوریت پزشکی و 22 هزار نفر از متخصصان 
بهداشت محیط و بهداشت کار فرآیند نظارتی در کل کشور  

را رصد خواهند کرد.
وی با اشــاره به آمادگی و آماده باش بیمارستان های 
کل کشــور در ایام نوروز، گفت: امسال برای اینکه خدمات 
بهتری به بیماران قلبی و کسانی که سکته مغزی می کنند 

خدمات رسانی نوروزی دستگاه های مختلف به مردم با 500 هزار نیرو 

رزمایش بزرگ ترافیکی و خدمات سفر نوروز 96 برگزار شد

ارائه شود سیستم نوار قلب آمبولانس ها به سیستم اورژانس 
بیمارســتان ها متصل می شــود تا متخصصــان حاضر در 
بیمارستان اقدامات لازم و اتاق عمل را برای حضور بیماران 

در وقت طلائی ارائه دهند.
خدمت رسانی 20 هزار جوان داوطلب هلال احمر

رئیــس جمعیت هلال احمر نیز در این مراســم گفت: 
جمعیــت هلال احمر با به کارگیــری پنج هزار و 442 نفر 
در یــک هزار و 335 پایــگاه امدادی و 24 فروند بالگرد که 
نسبت به سال گذشــته 44 درصد افزایش داشته است در 
ایام تعطیلات نوروز به هموطنان خدمات رسانی خواهند کرد.
مرتض سلیمی ادامه داد: جمعیت هلال احمر با سه هزار 
و 335 خودروی امدادی شامل خودروهای آمبولانس، امداد 
و نجات، ارتباطات، فرماندهی و خودروهای عملیاتی علاوه بر 
پوشش دادن کل حوادث احتمالی سفرهای نوروزی، آمادگی 
کامل برای هرگونه اتفاق و حوادت غیرمترقبه طبیعی را دارد.
وی با بیان اینکه سازمان امداد و نجات در کنار جمعیت 
هلال احمر آماده خدمات رسانی به هموطنان است، افزود: 
سازمان امداد و نجات با به کارگیری 20 هزار نفر از جوانان 
داوطلب به ارائه خدمت به همنوعان خود می پردازد، ضمن 
اینکه ســامانه 112 جمعیت هلال احمر در کلیه محورها و 
بطور 24 ساعته آماده دریافت گزارشات مردمی و حضور در 

کمترین زمان در صحنه تصادفات است.
خدمت رسانی نیم میلیون نفر از دستگاه های 

مختلف 
جانشــین فرمانده ناجا نیز در این همایش گفت: 300 
هزار نفــر از کارکنان نیروی انتظامی از بخش های مختلف 
وظیفــه تامین انتظامی و ترافیکی ایام نوروز را در سراســر 

کشور بر عهده دارند.
سردار اســکندر مومنی با بیان اینکه عملیات نوروزی 
پرحجم ترین و بزرگترین عملیات انتظامی خدماتی و ترافیکی 
ســال است، افزود: برای آرامش سفر حدود نیم میلیون نفر 
از دستگاه های مختلف جمع شده و آماده خدمت رسانی به 

ملت شریف ایران هستند.
وی گفت: خدمتگزاران از نیروی انتظامی، پلیس راهور، 
وزارت راه و شهرســازی، سازمان راهداری، اورژانس کشور، 
وزارت بهداشــت و درمــان، هلال احمر، ســازمان میراث 
فرهنگی و گردشــگری، تعزیرات و اصحاب رسانه در کنار 
یکدیگر در روزهای نوروز به مردم براســاس وظایف محوله 

خدمت رسانی می کنند.
مومنــی تصریح کــرد: نیروی انتظامــی از نقطه صفر 
مرزی تا اقصی نقاط کشور با نیروهای آماده خود در مرزها، 
جاده ها و شــهرهای مختلف برای تامیــن امنیت انتظامی 
منازل مســکونی و محل کسب و کار مردم تلاش می کند و 

در آماده باش کامل است.
جانشــین فرمانده ناجا افزود: از مردم می خواهیم که با 
رعایت مقررات و قوانین و حفظ آرامش خود در سفر همراه 
و یاور نهادها و دستگاه های انتظامی و امدادی باشند چرا که 
روا نیست که سفری را که بعد از یکسال کار انجام می شود 

برای خود و دیگران تلخ کنیم.
وی خواب آلودگی ناشی از خستگی و سرعت و سبقت 
غیرمجاز سفر را از عوامل اصلی تصادف های جاده ای ذکر کرد 
و افزود: مسیر هم بخشی از سفر است و اگر شتاب نکنیم و 
گذشت داشته باشیم تعطیلاتی خوش خواهیم داشت و به 

سلامت برمی گردیم.
مومنی گفت: اطلاع رســانی در مورد وضعیت جاده ها، 
آب و هوا و شــرایط خاص توسط رسانه ها به سرعت صورت 

می گیرد و مردم از این نظر نگرانی نداشته باشند.
به گفته جانشــین فرمانده ناجا، هر ســال در اواســط 
تعطیلات نوروزی یعنی برگشت موج اول و رفت موج دوم، 

پرتصادف ترین ایام را داریم.
ترافیک نوروزی امسال پرحجم تر است

رئیس پلیس راهور ناجا نیــز در این رزمایش گفت: با 
اضافه شــدن 1/5 میلیون راننده و یک میلیون و 700 هزار 
خودروی جدید به ناوگان حمل و نقل کشور، ترافیک نوروزی 

امسال پرحجم تر از سال گذشته است.
سردار تقی مهری افزود: 19 میلیون خودرو و 12 میلیون 
موتورســیکلت در سراسر کشور تردد می کنند که کنترل و 
مدیریت این میزان وسیله نقلیه نیازمند همراهی و همیاری 

مردم و دقت بیشتر آنان است.
وی با بیان اینکه مردم باید به مانند همیشه برای مدیریت 
ســفر با نهادهای مسئول همکاری و همراهی کنند، افزود: 
نیروی انتظامی و نهادهای مختلف امدادی با شعار »پرهیز 
از خطر آرامش در ســفر« از 25 اسفند تا 14 فروردین 96 

در خدمت مردم در نقاط مختلف کشور هستند.
مهری گفت: در ایام نوروز براساس پیش بینی سازمان 
هواشناسی شاهد بارش برف و باران خواهیم بود و مردم باید 
نسبت به گذشته مخصوصا در شرایط برفی و بارانی بیشتر 

رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی کنند.
رانندگان پرخطر از ادامه سفر منع می شوند

رئیس پلیس راهور ناجا همچنین در حاشیه این مراسم 
در جمع خبرنگاران، گفــت: پلیس راهنمایی و رانندگی با 
آمادگــی کامل با اندک رانندگان پرخطری که در جاده ها و 
معابر حضور دارند برابر قانون برخورد کرده و راننده پرخطر 
را از ادامه ســفر باز خواهد داشت؛ بخصوص اگر دو تخلف 

حادثه ساز همزمان را داشته باشد.
به گزارش فارس، وی از رانندگان خواســت که بعد از 
دو ســاعت رانندگی 15 دقیقه استراحت کنند و از عجله و 
شتاب در جاده ها پرهیز کرده و استراحت و خواب کافی نیز 
داشته باشــند، همچنین از سالم بودن تجهیزات خودروی 

خود اطمینان داشته باشند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا خاطرنشــان 
کرد: 60 درصد تصادفات در فاصله 30 کیلومتری شهرها 
اتفاق می افتد و این نشان می دهد خستگی و خواب آلودگی 
نقش مهمی در بروز تصادفات دارد؛ بنابراین لازم اســت 
رانندگان با پرهیز از خســتگی و خواب آلودگی به ادامه 

سفر بپردازند.

 طــرح ضربتی رفع آلودگــی تجهیزات و 
تاسیسات برق خوزستان از ریزگردها در اهواز 

و 13 شهرستان این استان پایان یافت. 
طرح ضربتی رفع آلودگی تجهیزات و تاسیسات 
صنعت برق خوزســتان از اول اســفند ماه جاری با 
گســیل داوطلبانه گروه هایی از شرکت های توزیع و 
برق منطقه ای سراسر کشور با شست و شوی مقره ها ، 
ترانس ها و دکل و پست ها انتقال برق شروع شده بود.

هوشنگ فلاحتیان معاون وزیر نیرو در امور برق و 
انرژی گفت: این طرح در یک بازه زمانی کوتاه و بسیج 
همه امکانات و تجهیزات برق 39 شرکت توزیع و برق 

منطقه ای سراسر کشور با موفقیت کامل انجام شد.
وی با بیان اینکــه در طرح ضربتی رفع آلودگی 
تجهیزات و تاسیســات صنعت برق خوزســتان ، سه 
هزار و 900 کیلومتر از شبکه های برق فشار ضعیف و 
متوسط و 2 هزار و350 دکل برق 230، 132 و 400 
کیلوولت و 53 ایســتگاه و پست برق استان با هدف 
پایداری برق شست و شــو و بهسازی شد افزود: برای 
اجرای این طرح بیش از یک هزار و 200میلیارد ریال 

هزینه شده است.معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی 
با بیان اینکه بهسازی و نوسازی این حجم از صنعت 
برق خوزستان در یک زمان کوتاه یک رکورد محسوب 
می شود و باید از این تجربه گرانقدر برای بهینه سازی 
صنعت برق استفاده کرد افزود: با توجه به اینکه کشور 
ما از مناطق حادثه خیز جهان است باید این آمادگی 
بــرای مدیریت بحران و افزایش ضریب پایداری برق 
ارتقا یابد.معاون وزیر نیرو به مردم خوزستان اطمینان 
داد در صورت هرگونه اختلال در برق استان ناشی از 
حوادث غیرمترقبه  و ریزگردها ، همه نیروهای صنعت 
برق برای ســرپا نگه داشتن صنعت برق استان وارد 
عمل می شوند.فلاحتیان با بیان اینکه اگر این حادثه 
) هجوم ریزگردها( در تابستان که بار شبکه سنگین 
اســت اتفاق می افتاد، خوزستان با یک فاجعه رو به رو 
می شــد افزود: باید از هم اکنون همه پست های برق 
خوزســتان که در معرض ریزگرد هســتند مجهز به 
پوشش آر تی وی)RTV( شوند که ریزگردها را به خود 
جذب نمی کند، تا از خاموشی های گسترده در استان 

پیشگیری شود.

پایان رفع آلودگی تجهیزات برق خوزستان 
سازمان هواشناسی برای برخی مناطق طی امروز از ریزگردها

و فــردا بارندگی و در بخش هایی از کشــور پدیده 
گرد و غبار پیش بینی کرد.

بر اساس اعلام این سازمان، امروز رگبار باران گاهی با 
رعد و برق و وزش باد شــدید موقتی و آبگرفتگی معابر و 
سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها در جنوب سیستان و 
بلوچستان و فردا پنجشنبه بارش باران و برف در آذربایجان 
غربی و از بعد از ظهر بارش باران و برف در آذربایجان شرقی، 
اردبیل؛ بارش باران گاهی با رعد و برق و در ارتفاعات برف در 
زنجان، کردستان، کرمانشاه، لرستان، چهارمحال و بختیاری، 
البرز، قزوین و تهــران؛ بارش باران گاهی با رعد و برق در 
کهگیلویه و بویر احمد، شمال و غرب فارس، شمال و غرب 

خوزستان پیش بینی می شود.
براین اساس بارش برف موجب لغزندگی و اختلال در 
تردد جاده ای و گردنه های کوهســتانی مناطق یاد شده در 

امتداد رشته کوه های البرز و زاگرس خواهد شد.
همچنین از بعد از ظهر امروز و طی روز پنجشــنبه با 
افزایش سرعت وزش باد در عراق و شمال عربستان، تشکیل 
توده های گردوخــاک و انتقال آن به بخش هایی از جنوب 
غرب کشــور سبب کاهش کیفیت هوا در استان های ایلام، 

خوزستان، بوشهر و فارس خواهد شد.

انتقال  برای  تهران  اتوبوســرانی  واحد  شرکت 
شهروندان به بهشت زهرا )س( در پنج شنبه  و جمعه 

آخر سال خدمات ویژه ای ارائه می دهد.  
بنا بر اعلام روابط عمومی شــرکت واحد اتوبوســرانی 
تهران، با عنایت به افزایش میزان تقاضای شهروندان برای 
عزیمت به حرم مطهر حضرت امام خمینی )ره( و بهشــت 
زهرا )س( و زیارت اهل قبور در پنج شنبه و جمعه آخر سال، 
این شــرکت برای رفاه حال شهروندان در روز پنج شنبه و 
جمعه 26 و 27  اســفندماه  اقدام به برقراری سرویس های 
ویژه ای از ســاعت 5:30 بامداد  لغایت 21 روزهای مذکور، 

از نقاط زیر نموده است: 
سامانه 1: میدان رسالت. سامانه 2: پایانه خاوران– میدان 
خراســان - میدان شوش. سامانه 3: فلکه دوم تهرانپارس- 
شهرک شــهید محلاتی. سامانه4: میادین راه آهن - ابوذر 
– خزانه بخارایی - نازي آباد. ســامانه 5: پایانه کاوه- میدان 

آزادی-شهرک ولیعصر)عج(. سامانه6: شهرري– دولت آباد.
 لازم به ذکر است برای بازگشت شهروندانی که به بهشت 
زهرا)س( عزیمت می نمایند تمهیدات کافی بعمل آمده تا با 
استفاده از ناوگان اتوبوسرانی مستقر در پارکینگ های بهشت 

زهرا )س(به مبادی اولیه بازگشت نمایند.

پیش بینی بارندگی و گرد و غبار در 
برخی مناطق کشور طی امروز و فردا

خدمت رسانی اتوبوسرانی تهران 
برای پنج شنبه  و جمعه آخر سال

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: سقف 
کمک بلاعوض خرید و نوســازی کمیتــه امداد به 
برای  و  تومان  مددجویان روستایی مبلغ 15میلیون 
مددجویان شهری 25میلیون تومان بوده که اولویت 
ارائه این تســهیلات با زنان سرپرست خانوار و ایتام 

است.
به گزارش ایســنا، محسن ولیئی با بیان این که یکی از 
فعالیت های اصلی این نهاد تامین مســکن برای محرومان 
جامعه اســت، اظهار کرد: از مجموع 238 واحد مســکونی 
واگذاری به مددجویان تحت حمایت این نهاد در 11 ماهه 
امسال، تعداد 45 واحد روستایی و 193 واحد شهری بوده 
است.وی افزود: برای ساخت این واحدهای مسکونی در قالب 
پرداخت های بلاعوض از سوی این نهاد، کمک های دریافتی 

از خیران و همچنین آورده مددجو تامین مالی شده است.
ولیئی با اشــاره به این که برای ساخت این تعداد واحد 
مسکونی بیش از 81 میلیارد و 701 میلیون ریال هزینه شده 
است، افزود: از مجموع این مبالغ بیش از 60 میلیارد و 180 
میلیــون ریال از منابع امدادی و بیش از دو میلیارد و 100 
میلیون ریال از محل اعتبارات مســکن کمیته امداد استان 

تهران و مابقی از آورده مددجو تامین شده است.
مدیرکل کمیته امداد اســتان تهــران گفت: علاوه بر 
ارزان بودن قیمت ســاخت مســکن مددجویی، از کیفیت 
مناسب با رعایت اصول فنی و مهندسی برخوردار هستند، 
از جمله ضدزلزله بودن با الزام به رعایت آئین نامه 2800 از 

ویژگی های خاص این واحدهای مسکونی است.
وی با اشاره به تعمیر و بازسازی 1317 واحد مسکونی 

مددجویی، بیان کرد: برای این تعداد تعمیرات مسکن، بیش 
از 30 میلیارد و 618 میلیون ریال توسط کمیته امداد استان 

تهران هزینه شده است.
ولیئی مسکن را یکی از ضروری ترین و اولویت دارترین 
نیازهای مددجویان عنوان کرد و گفت: سقف کمک بلاعوض 
خرید و نوسازی کمیته امداد به مددجویان روستایی مبلغ 
15میلیــون تومان و برای مددجویان شــهری 25میلیون 
تومان است که اولویت ارائه این تسهیلات با زنان سرپرست 

خانوار و ایتام است.
مدیرکل کمیته امداد اســتان تهران در پایان گفت: با 
تلاش های کمیته امداد امام خمینی)ره(، همکاری و مشارکت 
مسئولان و نیکوکاران زمینه بهره مندی مسکن برای تعداد 

بیشتری از خانواده های نیازمند فراهم می شود.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران خبر داد

ارائه تسهیلات بلاعوض خرید و نوسازی مسکن با اولویت زنان سرپرست خانوار و ایتام
12معبر شهر تهران به نام 12 شهید آتش نشان 

حادثه پلاسکو نامگذاری شد.
به گزارش خبرنــگار خبرگزاری صداوســیما، رئیس 
کمیسیون نامگذاری شورای شهر تهران با اشاره به تدوین 
طرح دو فوریتی برای نامگذاری معابر نزدیک محل سکونت 
شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو به منظور تجلیل از آنان، 
گفت: معابری با هماهنگی شــهرداران مناطق و ســازمان 
آتش نشانی ترجیحا در نزدیکی محل سکونت 12آتش نشان 

شهید پلاسکو انتخاب شد.
مجتبی شاکری با اشاره به این که برخی از آتش نشانان در 
منازل استیجاری یا خارج از تهران سکونت داشته اند، گفت: 
از این رو پیگیری نامگذاری ایستگاه های بدون نام آتش نشانی 

به نام آن ها در آینده در دستور کار قرار خواهد گرفت.
شــاکری نامگذاری های پیشنهادی را تقدیری اندک و 
مرهمی بر آلام خانواده شهدای پلاسکو توصیف کرد و افزود: 
سازمان زیباسازی شــهر تهران نیز در اقدامی قابل تقدیر 
کمپینی با استفاده از عروسک های تلویزیونی برای جلوگیری 
از رفتارهای پرخطر در چهارشنبه آخر سال با پیام رعایت 
ایمنی شهروندان و سمپوزیوم مجسمه سازی به یاد شهدای 
آتش نشان برگزار کرده است.در نهایت با رای همه اعضای 

شورای شهر تهران این طرح دو فوریتی به تصویب رسید.

12معبر به نام شهدای 
آتش نشان پلاسکو نامگذاری شد

نیروی انتظامی اعلام کرد: مدیران شرکت 
لیزینگ خودرو کاران سبلان نوین که از بیش 
از 450 نفر کلاهبرداری میلیاردی کرده بودند 

دستگیر شدند.
بــه گزارش پایگاه خبری پلیــس، در پی ارجاع 
پرونده ای از ســوی بازپرسی شــعبه دهم دادسرای 
عمومی و انقلاب ناحیه2 )سعادت آباد( به پلیس امنیت 
عمومی ناجا مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی هیئت 
مدیره شــرکت لیزینگ خودرو کاران سبلان نوین، 
رسیدگی به آن در دستور کار پلیس قرار گرفت که 
بلافاصله تیم ویژه ای از ماموران مجرب پلیس امنیت 

با انجــام اقدامات اطلاعاتی، عملیــات خود را برای 
دستگیری متهمان آغاز کرد.

در تحقیقات پلیس مشــخص شد، مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره این شرکت لیزینگی فاقد مجوز، 
پس از تاســیس آن با دریافــت مبالغی از خریداران 
خودرو تحت عنوان پیش فروش و اقساطی، بدون عمل 
به تعهدات، در سطح شهر تهران فعالیت می کردند اما 
در پی شکایت تعدادی از مالباختگان، اعضای هیئت 

مدیره شرکت متواری شدند.
با توجه به متواری شــدن اعضای هیئت مدیره و 
نیز وجود 450 شــاکی و مالباخته، حکم دستگیری 

دو متهم اصلی پرونده از ســوی بازپرس شعبه دهم 
دادسرای عمومی و انقلاب صادر شد.

ماموران پلیس امنیت عمومی ناجا با به کارگیری 
شگردهای خاص پلیسی و رصدهای اطلاعاتی موفق 
شــدند مخفیگاه متهمان را در ســطح شهر تهران 
شناســایی و طی یــک عملیات ضربتــی آنها را در 

مخفیگاهشان دستگیر کنند.
پلیس از دیگر شــکات و مالباختگان این پرونده 
خواست برای طرح شکوائیه به بازپرسی شعبه دهم 
دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه2 تهران )سعادت 

آباد( مراجعه کنند.

سرپرست ندامتگاه قزلحصار کرج گفت: از سال 
آینده زندانیان تبعه افغانســتان از این ندامتگاه به 

کشورشان انتقال می یابند.
علیرضا گرامی در خصوص انتقال این مددجویان  گفت: 
این امر با رایزنی سفارت افغانستان برای حل مشکلات قضایی 
مددجویان محکوم به مواد مخدر صورت گرفته تا آنان ادامه 

محکومیت را در کشور خود تحمل کنند.
سرپرست ندامتگاه قزلحصار کرج اظهار داشت: مقدمات 
اولیه دربــاره انتقال مددجویان با حضور هیئت سیاســی 
در ندامتگاه قزلحصار انجام شــده و قرار است مددجویان 
افغانستانی محکوم در زمینه مواد مخدر از اوایل سال آینده 

به کشور افغانستان انتقال یابند.

زندانیان افغانستانی
 به کشورشان منتقل می شوند

به جرم کلاهبرداری میلیاردی از 450 نفر

مدیران شرکت »لیزینگ خودرو کاران سبلان نوین« دستگیر شدند

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی نیروی 
انتظامی گفت: شهروندان برای نظافت منزل از 

کارگران فصلی و گذری استفاده نکنند.
ســرهنگ رضا موذن به ایرنا گفت: شهروندان در 
زمان حضور کارگــران در منزل برای نظافت از بیان 

مطالب شــخصی اعــم از اوراق، اســناد، طلاجات و 
نقدینگی خودداری و همچنین از رفاقت های خارج از 

عرف پرهیز کنند.
موذن خطاب به بانوان برای اســتفاده از خدمات 
آرایشــگاه ها با توجه به شلوغ بودن این مراکز در ایام 

نزدیک به ســال جدید، گفت: بانوان حتی الامکان از 
بردن اشیای قیمتی به آرایشگاه ها خودداری کنند.

وی افــزود: بانوان در زمان اســتفاده از خدمات 
آرایشگاه ها از بردن وجوه نقد و گوشی همراه جلوگیری 

کنند و از کیف و سایر وسائل خود غفلت نکنند.

معاون پلیس آگاهی:

برای نظافت خانه از کارگران گذری استفاده نکنید


